
UCHWAŁA NR 91/52/2000 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 27 października 2000 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2000 

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 

finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1014 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały 

XIII/62/2000 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 lutego 2000 r. 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale nr XIII/62/2000 Rady powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 lutego 2000 r. i 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2000 zmienionej uchwałami: 

- Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XIV/73/2000 z dnia 29 marca 2000 r., 

- Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 65/40/2000 z dnia 29 marca 2000 r., 

- Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 73/45/2000 z dnia 24 maja 2000 r., 

- Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XVII/89/2000 z dnia 28 czerwca 2000 r., 

- Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XVIII/96/2000 z dnia 28 sierpnia 2000 r., 

- Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 84/50/2000 z dnia 31 sierpnia 2000 r. oraz 

- Rady Powiatu w Wąbrzeźnie nr XIX/103/2000 z dnia 27 września 2000 r. 

wprowadza się zmiany w planie wydatków w rozdziałach: 

- 8071 „Jednostki pomocnicze szkolnictwa" (Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Wąbrzeźnie), 

- 8524 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego", 

- 8611 „Domy pomocy społecznej" (Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie), 



- 9134 „Powiatowe urzędy pracy" (Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie), 

- 9143 „Starostwa powiatowe" (Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie), 

- 9318 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" (Komenda Powiatowa 

PSP w Wąbrzeźnie). 

poprzez zmiany kwot w poszczególnych paragrafach wydatków. 

Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zatacznknr 1 do uchwały Za rządu Pcwratuw 
WabrzeZne rr 90/52/2000 z dria 27 p a ź d a e r r i k a 

2000 roku 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2000 
WYDATKI 

I ł KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

> 

R
O

Z
D

Z
IA

Ł 

P
A

R
A

G
R

A
F 

NAZWA PLAN ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA PLAN PO ZMIANACH 

1 ; 3 4 6 7 8 9 

1 79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
8071 Jednostki pomocnicze szkolnictwa (Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna) 
11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 144 310.00 zł - zł 12 000.00 zł 132 310.00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 1 590.00 zł 5 960.00 zł - zł 7 550.00 z l 
36 Usługi materialne 2 400.00 zł 2 400.00 zł - zł 4 800.00 z l 
37 Usługi ruematenalne 4 200.00 z l 3 640,00 zł - zł 7 840.00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 900.00 z l - zł 290.00 zł 25 610.00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 3 000.00 z l 290.00 zł - zł 3 290.00 zł 

8071 181 400,00 zl 12 290.00 zl 12 290.00 zl 181 400.00 zl 
79 181 400.00 zl iźi9ó.dózi i2 29Ó.ÓÓ-J 181 400.00 zl 

; 85 OCHRONA ZDROWIA 
8524 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
39 Kary i odszkodowania 40 000.00 zt 327.00 zł - zł 40 327.00 zł 
40 Różne opłaty i składki 770 000.00 z l - zł 327,00 zł 769 673,00 zł 

8524 810 000.00 Zl 327,00 zl 327.00 zl 810 000.00 zl 
85 810 000.00 zl 327.00 zl 327,00 zl 810 000.00 zl 

3 86 OPIEKA SPOŁECZNA 
8611 Dom Pomocy Społecznej 

31 Materiały i wyposażenie 45 852.00 zł 5 000,00 zł - zł 50 852.00 zł 
36 Usługi materialne 30 000,00 zł 5 000,00 zł - zł 35 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 44 532,00 zł - zł 10 000,00 zł 34 532,00 zł 

8611 120 384.00 zl 10 000.00 zl 10 000.00 zl 120 384,00 zl 
86 120 384.00 zl 10 000.00zl 10 000,00zl 120 384.00 zl 

4 91 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA I SAMORZĄDOWA 
9134 Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie 

11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 382 079,00 zl 232,00 zł - z l 382 311.00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 31 721,00 zł - zł 232,00 zł 31 489.00 zł 
28 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 z l 700,00 z! - zl 2 700,00 zł 
36 Usługi materialne 13 000,00 zł - zl 700.00 z l 12 300,00 z l 

9134 428 800.00 zl 932.00 zł 932,00 zl 428 800.00 zl 
9143 Starostwo Powiatowe 

35 Energia 80 500.00 zł - zł 500.00 zł 80 000,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 431,00 zł - z l 1 931,00 zł 176 500.00 zł 
43 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 zł 1 931,00 z l - zł 22 931,00 zł 
62 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 zł 421.00 zł - zł 5 421,00 zł 
67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 4 474.00 zł 79.00 zl - zł 4 553,00 zł 
9143 289 405,00 zl 2 431.00 zl 2 431,00 zl 289 405,00 zl 

91 718 205.00 zl 3 363,00 zl 3 363.00zl 718 205.00zl 
5 93 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

9318 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
11 Wynagrodzenie osobowe pracowników 7 300,00 zł - zł 550,00 zł 6 750,00 z l 
15 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i funkcjoiiariuszy 35 623.00 zł - zl 10 058.00 zł 25 565,00 zł 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 69 200,00 z l - z l 4 792.00 zł 64 408.00 zł 
28 Podrożę służbowe krajowe 4 000,00 zł 2 450.00 zł - zł 6 450,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 100 870.00 zł 9 045.00 zł - zł 109 915,00 zł 
35 Energia 35 000,00 zł 5 000,00 zł - zł 40 000,00 zł 
36 Usługi materialne 40 000.00 zł 3 000.00 zł - zł 43 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 17 000.00 zł 3 000.00 zł - zł 20 000,00 zł 
41 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 430,00 zł - zł 5 500,00 zł 11 930,00 zł 
42 Składki na Fundusz Pracy 2 570,00 zł - zł 1 000,00 zł 1 570,00 zł 
67 Podatki i opłat}' na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 6 000,00 zł - z l 595.00 zł 5 405,00 zł 
9318 334 993,00 zl 22495.00 zl 22 495.00 zl 334 993,00 zt 

93 334 993.00 zl 22 495.00 zl 22 495.00zl 334 993,00zl 
R A Z E Y t W Y D A T K I ; 2 164 982,00 zł 48 475.00 zl 48 475,00 zł 2 164 982.00 zl 

J / 

%1nJlk\l,,f~. ^ W ^ ^ S t a r o s t a 

mgr KjzpztcpŁćkimicz 

Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie dokonuje się na wniosek poszczególnych jednostek w celu 

dostosowania ich planów finansowych do przewidywanej struktury wykonania 

wydatków w roku bieżącym. 


